АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Постановление

	13.08.2020

	№
	217

с. Тюменцево

	О признании утратившим силу
постановления Администрации района № 638 от 13.11.2015 г.

В целях приведения актов Администрации района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу Постановление Администрации района № 638 от 13.11.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об организациях, выдающих технические условия подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»;
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации района.

Глава района   				                         И.И. Дитц

Исп. Моисеева Виктория Сергеевна
8(385-88)2 23 26
image1.jpeg